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Alimentatore led a tensione costante
Constant current led driver

- Altezza ridotta
- Uso indipendente
- Classe ll
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Note
- NON COLLEGARE MAI CARICHI SUPERIORI O DIVERSI DA QUELLI NOMINALI DICHIARATI

Varianti -
Cod.401297 -12V/ 12V
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Tensione nominale d'ingresso
(£10%)

Potenza massima

Frequenza

Corrente d'ingresso (@ Pout max)

Distorsione armonica totale

(THD)

Fattore di potenza
Corrente di uscita (+10%)
Ripple a basse frequenze
Tensione d'uscita
Tensione d'uscita massima
Durata utile alla Ta max
Temperatura ambiente (Ta)
Temperatura max al punto Tc
Protezione termica
Protezione sovraccarico
Protezione corto circuito
Protezione dai surge (L-N)
Grado di protezione IP
Sezione caviingresso
Sezione cavi uscita
Fissaggio/Connessione
Dimensione

Peso pezzo

Pz. per confezione

Dimensione confezione
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Rated input voltage (+10%)

Max power
Frequency
Rated input current (@ Pout max)

Total harmonic distortion (THD)

Power factor

Output rated current (£10%)
Output ripple LF

Output voltage

Max output voltage

Lifetime at Ta max

Ambient temperature (Ta)
Max temperature at Tc point
Thermal protection
Overload protection

Short circuit protection
Surge protection (L-N)
Protection index IP

Input cable cross section
Output cable cross section
Fixing/connection
Dimension

Item weight

Pieces per unit

Size of packaging
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220-240 Vac

50 W
50/60 Hz
250 mA

<10%

>09
2,08 A
1%
24V
252V
50.000 h
45 °C
80 °C
si/ yes
si/ yes
riavvio automatico / automatic restart
1kV
20
0,75 mm?
0,75 mm?
viti diam.3 mm (2x) / screws diam. 3 mm (2x)
185 x 64 x 22 mm
2440 g.
50

20x38x25cm
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